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امسال رصد هلال رمضان دشوار است

عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به اینكه 150 گروه 29 شعبان (9 مرداد) برای استهلال ماه مبارك

رمضان به نقاط مختلف كشور اعزام میشوند، گفت: رؤیت این هلال به علت شرایط جوی ممكن است با دشواری همراه

باشد.

عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به اینكه 150 گروه 29 شعبان (9 مرداد) برای استهلال ماه مبارك رمضان به نقاط
مختلف كشور اعزام میشوند، گفت: رؤیت این هلال به علت شرایط جوی ممكن است با دشواری همراه باشد.

به گزارش شبكه اجتهاد، علیرضا بوژمهرانی عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری در گفتگویی اظهار داشت: گروههای استهلال
روز یكشنبه 29 شعبان ( 9 مرداد) برای استهلال در سطح كشور اعزام می شوند تا به رصد هلال ماه مبارك رمضان بپردازند.

وی افزود: چهارشنبه هفته گذشته در تهران همایشی برای انجام هماهنگیهای لازم از سوی ستاد استهلال استان تهران با رصدگران
سراسر كشور كه به نمایندگی از تمام رصدگران استانهای مختلف گردهم جمع شده بودند تشكیل شد تا برای این رصد آمادگی بیشتری

داشته باشند.
وی با تصدیق اینكه روز یكشنبه رؤیت هلال ماه دشوار است گفت: شانس رؤیت هلال ماه رمضان تحت شرایط ویژه ای وجود دارد و
نمی توان به طور قطع گفت كه امكان استهلال وجود ندارد. شرایط ویژه این هلال موجب شده هماهنگی های لازم با رصدگرهای

كشور انجام شود.
بوژمهرانی یادآور شد: در همایش روز چهارشنبه 29 تیرماه روشهای جستجوی این هلال خاص توسط افرادی كه در رصد این هلال

تجربه داشته اند به رصدگران آموزش داده شد.
عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به اینكه رصد این هلال كار دشواری است اما غیرممكن نیست گفت: تردیدی در

اینكه این هلال قابل رؤیت است نداریم. اما ممكن است در روز رصد شرایط جوی، استهلال را با مشكل رو به رو كند.
علیرضا بوژمهرانی گفت: این هلال خاص باید مقارن با غروب آفتاب رؤیت شود، یعنی درست ساعاتی قبل از اینكه خورشید غروب كند

كار استهلال آغاز می شود.
وی اظهار داشت: 150 گروه زیر نظر ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری هستند از نظر تخصص و تجربه در سطوح و درجات
مختلفی هستند. اما این 150 گروه تجهیزات لازم را برای انجام رصد هلالهای بحرانی در اختیار دارند و برای رصد هلال این ماه مبارك

نیز اعزام می شوند.
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